
 

 

 

 

 

 

爪の困りごとありませんか？ 

 深爪、ささくれ、巻き爪が痛い、爪が欠ける、爪が剥がれる、 

爪が厚くなった、足の爪切りが難しいなどなど・・・ 

      正しい爪切りと定期的なお手入れで健康で丈夫な爪作りができます！ 

               爪の長さを整え、表面の凹凸をきれいにし、爪周囲の角質を 

取り除きます。お掃除すると、爪に保湿成分がいきわたりやすく 

なります。 

ケア後は、日常のお手入れ方法をお伝えさせていただきます。 

 

手足の爪は指先にかかる圧を受け止めています。 

それにより指先のつまむ、つかむ、投げる、歩く、走る、蹴る、 

止まる、踏みしめるなどの動作がしっかりとできます。 

爪が短すぎたり、長すぎたり、厚くなったり、巻いたりするとこの爪圧を発揮できません。 

 

    老若男女問わずどなたにもお手入れは大切です。スポーツをされる方はより大切です。 

    ぜひ、ご相談ください。 

 

  ハンドケア（６０分程度）4,500 円⇒4・5月は 3,800 円 

フットケア（６０分程度）5,000 円⇒     4,500 円 

  巻き爪ケア（３０分程度、１指・１趾）2,500～3,000 円 

                  ⇒ 2,000～2,500 円 

 

  ※初回は爪の状態を拝見させていただいてからケアの内容を提案させていただきます。 

   炎症がある等、治療が必要な場合はカウンセリングのみとなることがあります。 

ご予約はハンドかフットでお申し込みくださいませ。 

 

＜ご予約とお問い合わせはこちらへ＞ 

手揉み処 絆  

  山口県周南市久米中央３丁目３－８ 

  Tel. ０８３４－３４－８８２３ 

  営業日：月・水・木 １０：００～１８：００ 

  担当者：升守 久美子 

（看護師、アスリートネイルトレーナー、爪切り指導士） 

 

   Instagram https://www.instagram.com/kumi330260_nailcare 

   訪問施術希望などのご相談、ご質問はこちらの DM よりも承ります。 

https://www.instagram.com/kumi330260_nailcare

